

Rypin, 7 grudnia 2020 roku

ZP.271.29.8.2020

ZP.271.29.9.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Budowa budynku szatniowo – sanitarnego w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Rypinie”
Numer postępowania ZP.271.29.2020

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam treść zapytań, które wpłynęły 2 grudnia i 4 grudnia 2020 roku oraz zmieniam treść SIWZ w poniższy sposób.

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wniesienia wadium w formie e-gwarancji bankowej z kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Na rzucie przyziemia rys. A2 widnieje schodolaz dla niepełnosprawnych. Nie występuje on w przedmiarach. Czy po stronie wykonawcy jest dostarczenie i zamówienie schodolaza? Jeśli tak prosimy o parametry użytkowe jakim ma odpowiadać.

Odpowiedź na pytanie 2

Zgodnie z zapisami SIWZ załączone przedmiary robót pełnią wyłącznie rolę pomocniczą do sporządzenia oferty a podstawę przygotowania oferty stanowią zapisy dokumentacji projektowej i STWiOR. Zamówienie nie obejmuje dostawy schodolaza dla niepełnosprawnych. Zgodnie z zapisem punktu 7 opisu technicznego, rysunku A2 projektu budowlanego br. architektonicznej oraz detalu balustrady (rys. A11 proj. wykonawczego br. arch.) dostęp na I piętro dla osób niepełnosprawnych zapewnia platforma schodowa, której dostawa i montaż objęta jest zamówieniem. Minimalne wymagania dot. platformy:

1. Napęd zębatkowy.
2. Wymiary składanej (na poręcz) podłogi min. 700 x 830 mm.
3. Składanie podłogi elektryczne.
4. Torowisko stalowe (w kolorze balustrady) lub aluminiowe anodowane lub stal nierdzewna.
5. Udźwig min. 225 kg.

Pytanie 3

W warstwach posadzki występują płytki gres grubości 1,5 cm. Czy zamawiający przewiduje możliwość zamianę płytek na płytki w grubości standardowej około 0,8mm?

Odpowiedź na pytanie 3

Grubość posadzek podana w tabelach uwarstwienia na rys. przekrojów w projektach br. architektonicznych wynosząca 1,5 cm dotyczy płytki gres wraz z warstwą kleju. Parametry płytek gres określono w poz. 2.5. ppk „a” opisu technicznego do projektu wykonawczego br. architektonicznej. Grubość płytek została określona na min.10 mm., wymiar 60x60 cm, twardość (wg.skali Mohsa) min 5,5, wytrzymałość na zginanie min. 40 MPa, nasiąkliwość maks. 3%, min. 2 klasa ścieralności, płytki antypoślizgowe. Zamawiający nie dopuszcza stosowania płytek o grubości mniejszej niż. 10 mm

Pytanie 4

W opisie technicznym do projektu budowlanego punkt 12.8 zaprojektowano: „Budynek wymaga wyposażenia w gaśnice przenośne, w ilości ustalonej ze wskaźnika 2 kg środka gaśniczego zawartego w gaśnicach na każde 100m2 strefy pożarowej / dla grupy pożarów A / np. gaśnice proszkowe GP4X.”

Czy po stronie wykonawcy jest dostarczenie i montaż gaśnic na obiekcie? Brak takiej pozycji w przedmiarach. Prosimy o doprecyzowanie ewentualnej ilości sztuk jaką należy dostarczyć.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu gaśnic.

Pytanie 5

Na rysunku A7 elewacja zachodnia widać napis na budynku oraz dwa maszty flagowe. Proszę o informacje czy te elementy mają być wycenione i zamontowane przez wykonawcę? Brak takiej pozycji w przedmiarach. Jeśli po stronie wykonawcy ma być dostarczenie takich elementów prosimy o doprecyzowanie ich wielkości oraz kolorystyki.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu napisu na budynku oraz masztów flagowych.

Pytanie 6

Prosimy o wskazanie sposobu przykrycia studzienki schładzającej w pomieszczeniu węzła.

Odpowiedź na pytanie 6

Zgodnie z opisem na rys. A2 projektu budowlanego br. architektonicznej studzienka schładzająca przekryta jest „stalową kratą podestową”. Zamawiający uściśla wymagane parametry kraty tj. krata podestowa/pomostowa 800 x 800 mm ocynkowana, wciskana lub zgrzewana, wysokość płaskownika konstrukcyjnego min. 30 mm a gr. min 2 mm, oczko max. 33 x 33 mm.

Pytanie 7

Brak w przedmiarze robót instalacji wod-kan, ogranicznika temperatury cyrkulacji z termostatami (2szt.) zestawionego na rys. S8, rozwinięcie aksonometryczne instalacji wodociągowej. Czy ww. armatura wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź na pytanie 7

Zgodnie z zapisami SIWZ załączone przedmiary robót pełnią wyłącznie rolę pomocniczą do sporządzenia oferty a podstawę przygotowania oferty stanowią zapisy dokumentacji projektowej i STWiOR. W związku z powyższym w ofercie należy uwzględnić ogranicznik temperatury cyrkulacji wraz z termostatami zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 8

Projekt branży elektrycznej przewiduje montaż opraw oświetleniowych świetlówkowych, których produkcja na dzień dzisiejszy została zaniechana. W związku z tym prosimy o podanie zamiennych typów opraw oraz określenie podstawowych parametrów.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający wprowadza następujące zmiany do projektu budowlanego i wykonawczego branży elektrycznej w zakresie opisu technicznego, zestawienie materiałów, oraz opisu rysunków nr E2 i E3 (rzuty kondygnacji) obejmujące oprawy ze źródłami światła w postaci świetlówek oznaczonych lit. A, B, B', D, C, E, H, S polegające na ich zmianie na lampy ze źródłami światła typu LED, w tym:

1. Część opisowa projektu budowlanego pkt. 4. Zestawienie materiałów – przestają obowiązywać zapisy dotyczące ww. typów opraw. Do wyceny należy przyjąć lampy zawarte w „tabeli opraw LED1” – stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma,
2. Przestają obowiązywać opisy na rysunkach E2 i E3 (rzuty kondygnacji) projektu budowlanego i wykonawczego dotyczące ww. opraw a obowiązują parametry lamp określone w załączonej „tabeli opraw LED1”.

Ponadto Zamawiający wprowadza również dodatkowe informacje dotyczące opraw oznaczonych na rys. E2 i E3 jako FA, GA, HA zawarte w „tabeli opraw LED 2” – stanowiącej Załącznik Nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 9

Prosimy o informację, czy w cenie oferty należy uwzględnić pielęgnację trawników przez okres udzielonej gwarancji (koszenie, nawożenie)?

Odpowiedź na pytanie 9

Zamówienie nie obejmuje pielęgnacji trawników w okresie gwarancji.

Pytanie 10

Czy w zakresie robót dotyczących zieleni wchodzi wyłącznie wykonanie trawników? Jeżeli należy wykonać nasadzenia krzaków lub drzew to prosimy o załączenie projektu zieleni.

Odpowiedź na pytanie 10

Zamówienie obejmuje wyłącznie wykonanie trawników.

Pytanie 11

Prosimy o wskazanie grubości warstwy ziemi jaka ma być rozłożona pod trawniki.

Odpowiedź na pytanie 11

Grubość warstwy żyznej wynosi min. 7 cm.

BURMISTRZ MIASTA RYPIN

mgr Paweł Grzybowski